会場：

1-1

2-0

得点

 1分  ⑨權　純亨（クォン・スンヒョン）
41分 ⑨渡邉　千真
54分 ⑥宮崎　智彦 （ ⑦三門　雄大 ）
85分 ⑰伊賀　貴一

DENSO CUP SOCCER 第5回大学日韓（韓日）定期戦

全 日 本 大 学 サ ッ カ ー 連 盟

Ｆ Ａ Ｘ ： 03 － 3830 － 1851

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03 － 3830 － 1850

2008 年 3 月 23 日 （ 日 ）関係者　各位

結果速報

本状を含め 　 2枚

試合結果

最優秀選手･優秀選手

担 当 ： 鶴 岡 智 史

　本日行われました『DENSO CUP SOCCER 第5回大学日韓（韓日）定期戦』の結果を下記の通りご報告
いたします。ご参考としてご活用いただければ幸甚です。宜しくお願い致します。

（ 1全日本大学サッカー選抜チーム 全韓國大学サッカー選抜チーム

国立競技場 13:30 Kick Off

全日本大学サッカー選抜チーム　⑦三門　雄大

3 ）

  全韓國大学サッカー選抜チーム　⑧文　炳佑（ムン・ビョンウ）

  全日本大学サッカー選抜チーム　⑨渡邉　千真

  全韓國大学サッカー選抜チーム　④李　庚珉（イ・ギョンミン）

最優秀選手（1名）

優秀選手（3名）

※(　)内はアシスト

［備考］

/ 白 /

KICK　OFF

青

延長後半

全日本大学選抜
2

青 / 青 /

右足S

右足S 相手GK こぼれ球 17中央-1 15 → 4
6 左足S

85 全日本 17 伊賀　貴一
17 ↑ 7 ↑中央-2 2 ↑ 中央-1

左足S

54 全日本 6 宮崎　智彦 7 三門　雄大

相手FP クリア 9 ～右-1 17 ↑ 中央-141 全日本 9 渡邉　千真
PK 9 右足S  1 全韓國 9 權 純亨（クォン・スンヒョン）

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:侮辱、CS:警告2回

時間 チーム 得点者 　アシスト 得点経過 （～：ドリブル、→：グラウンドパス、↑：浮き球パス、S：シュート、H：ヘディング）

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

00 ＰＫ 1 10 0
 1 21 3 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 3

 2
23 間接ＦＫ 3 12 1

 7 84 9 直接ＦＫ 15

 5
25 ＣＫ 3 14 1

 4 45 10 ＧＫ 8

 5
5   15 シュート 12 7  11 4

權 純亨（クォン・スンヒョン）

 43 C2 8 文 炳佑（ムン・ビョンウ）

延
後

41 C3 9
チーム合計

前
半

後
半

延
前

延
後

延
前

後
半

前
半

75 C5 6 宮崎　智彦

申 載欽(シン・ジェフン) 時間 理由 氏　名時間 理由 氏　名 秋田　浩一

15

警告　・　退場 監　督 監　督 警告　・　退場

16 尹 大根（ユン・デグン）  0三平　和司 18 FW FW
11

14 0
12 洪 德種（ホン・ドッジョン）  0池田　圭 15 FW FW

14
9 2 2

17 權 景昊（クォン・ギュンホ）  1大屋　翼 22 MF MF
9

6 權 亨宣（クォン・ヒョンソン）  0島田　祐輝 8 MF DF10 2 2
3 鄭 宇星（チョン・ウソン）   西嶋　聡 21 DF DF
2 李 華燮（イ・ファソプ）   山口　和樹 5 DF DF
18 金 東均（キム・ドンギュン）   河田　晃兵 16 GK GK

61

114 高 敬旻（コ・ギョンミン）  1伊賀　貴一 17 FW FW2 1 3 1
13 金 孝基（キム・ヒョギ）  0渡邉　千真 9 FW FW

66
66 1 1 2 1

215 趙 澯鎬（チョ・チャンホ）  2伊藤　大介 14 MF MF
53

87 0
111 金 泰賢（キム・テヒョン）  1平木　良樹 10 MF MF66 1 2 3
1 110 鄭 赫（チョン・ヒョク）  2三門　雄大(Cap.) 7 MF MF

63
0

29 權 純亨（クォン・スンヒョン） 1 2中山　友規 12 DF MF0
28 文 炳佑（ムン・ビョンウ）(Cap.)  2宮崎　智彦 6 DF MF1 1 1

17 金 泉遇（キム・チョンウ）  0福田　俊介 4 DF DF1 1
15 李 龍起（イ・ヨンギ）  1染谷　悠太 3 DF DF1 1

0DF 4 李 庚珉（イ・ギョンミン）   高橋　秀人 2 DF0
1 朴 俊五（パク・ジュンオ）  0東口　順昭 1 GK GK0

選　手　名
得
点

シュート番
号

位
置

位
置後

交代
延前延後時間番号計 計 前 後番号時間延後延前

延長前半3
1 前　半

後　半
1

1
赤赤

0
全韓國大学選抜

弱風 観  衆
記録 瓦吹　鷹英

人2,613全面良芝 表面 乾燥 風天  候 晴 ピッチ状態 天然芝

全日本大学サッカー連盟

公  式  記  録

DENSO CUP SOCCER　第5回大学日韓（韓日）定期戦

日  時 試合時間 　90分　延長30分 会場名 　国立競技場，東京都2008年3月23日（日）　　13:30kick off

前
番
号

交代 シュート 得
点

選　手　名

第４の審判員 穴沢　努

マッチコミッショナー 副審１神川　明彦 宮島　一代
主審 扇谷　健司 副審２ 武田　進